SIMEC INTERNATIONARL, S.A DE C.V. ACRIZC
CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA: 20/07/07 13:50:18
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PERIDO: 148593 CONTRATO: 3171 REMISION:  343453-3
PRODUCTO: SOLERA 6%3/8" 152.4X9.52MM GRADO DE ACERQ
ESPECIFICACION PRODUCTO; ESTM R6/94 EMBARQUE:
FESO TEORICO(KG/MT):11.385 LONGITUD (Mts) TERMINALO:

ANALISIS QUIMICOS:
COLADA ¥ p tS  %8n tC %Cu %Mo %81 %N ¥Cr 5V %M. %MD

371725 .0220 .0380 .0210 .2300 .3100 .0270 .2100 .1000 .1200 .8000

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICO MAXIMO ALARGAMIENTO
{LB/INZ) (LB/IN2) 3
31725 5€, 680 19,310 21

ATADOS DE LA COLADA

COLADA

371725 SHGO0532  SHGO0534




